
   

Vedlegg til sak 16/25 

 

Rekruttering - og samhandlingsmidler 2025 

Bakgrunn 

Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) besluttet i sak 32.24 den 14.11.24 følgende kriteriet for 

prioritering av rekrutterings- og samhandlingsmidler: 

o Daglig samhandling og kontinuerlig forbedring av gode pasientforløp (drift) 

o Felles tjenesteutvikling og forskning for å sikre bærekraftige tjenester (utvikling) 

o Implementere og bredde nye bærekraftige tjenester (bredding/implementering) 

Kriteriene understøtter formålet med Helsefelleskap Innlandet, i tråd med 

Samarbeidsavtalen og strategiplan for Helsefelleskap Innlandet 2022-2026. 

 

I sak 04.25 i møtet 20.2.25, besluttet SSU fordeling av rekruttering- og samhandlingsmidler 

for 2024, og av totalt kr. 10.7 mill ble det fordelt kr. 9.053.333 mill som følger: 

o Program - Bo trygt hjemme, tildeles kr. 3 mill. 

o Program – Barn og unge, tildeles kr. 0, 533.333. mill 

o Program – Desentrale tjenester og digitalisering, tildeles kr. 3.570.mill 

o Program – Utvikle Helsefelleskap Innlandet, tildeles kr. 1.950 mill 

 

Helsefellesskap Innlandet har mottatt kr 10.615 mill i rekrutterings- og samhandlingsmidler 

for 2025.  

 

Vurderinger 

Ved første gangs prioritering av midler ble disse basert på innspill fra helseregioner og 

divisjoner, samt prioritert og besluttet på grunnlag av kriteriene. Ved behandling av forslag til 

kriteriet, ble det signalisert at det ikke er ønskelig med nye prosesser med innspill, men at 

det knyttes til behandling i SSU av nye satsninger, nye samhandlingsløsninger og breddinger/ 

implementeringer av nye løsninger. Det er ikke avklart hvor stor andel av midlene som skal 

benyttes til drift, utvikling eller bredding. 

Det er viktig å sikre kontinuitet og gjennomføring av igangsatte prioriterte satsninger, som 

har fått rekrutterings- og samhandlingsmidler. Noen av satsningene som fikk tildelt midler 

hadde forslag til 2-3 årig budsjett, men dette foreligger ikke for alle tildelte satsningene.  

Leder og nestleder ønsker at vi i fellesskap skal finne DEN/DE riktige innovative satsninger i 

Innlandet, der vi i fellesskap lykkes med å løse felles utfordringer for begge partnerne, til det 

beste for bærekraftige tjenester til innbygger.  

 

Hvordan vil vi jobbe med saken i strategisk samarbeidsutvalg? 



   

Partnerne deler de største utfordringene med hverandre og i fellesskap sikrer vi felles 

forståelse av utfordringsbildet. Vi drøfter i grupper hva vi bør løse i fellesskap, deler og 

prioriterer satsninger.  

 

Forslag til vedtak 

1. Strategisk samarbeidsutvalg ber sekretariatet i samarbeid med strategisk 

arbeidsutvalg / programstyrene planlegge for felles innovativ satsning og legge frem 

forslag i neste SSU 18.9.25 

2. Strategisk samarbeidsutvalg ber sekretariatet ta med signalene fra dialogene i 

planlegging av dialogmøtene og partnerskapsmøtet. 


